
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Иван Христов IV ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Ленче Неделковска 20 20 10 20 5 75 II

2 Ивона Андреевска IV ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мартин Поповски 20 20 20 10 0 70 III

3 Матеа Пирковска IV ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Милица Утковска 5 20 20 0 20 65 III

4 Лука Шаговски IV ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Д Поповска, М Јованова 0 20 20 0 20 60 III

5 Михаела Трпоковска IV ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мартин Поповски 20 18 18 0 0 56 III

6 Ива Шегмановиќ IV ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Милица Утковска 5 20 20 0 10 55 III

7 Дарија Шишковска IV ОУ,,Васил Главинов" Чаир Виолета Грујова 7 20 15 0 10 52 Пофалница
8 Сара Пршевска IV ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Гордана Војневска 5 20 18 0 5 48 Пофалница
9 Јана Сотиров IV ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Д Поповска, М Јованова 5 20 6 0 15 46 Пофалница
10 Омер Исламовиќ IV ОУ,,Васил Главинов" Чаир Виолета Грујова 20 5 18 0 0 43 Пофалница
11 Викторија Којчиновиќ IV ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Гордана Војневска 0 5 18 0 20 43 Пофалница
12 Давид Трајковиќ IV ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Д Поповска, М Јованова 5 20 18 0 0 43 Пофалница
13 Јована Качаниклиќ IV ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Гордана Војневска 7 10 19 0 5 41 Пофалница
14 Дамјан Арсов IV ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Даниела С. Кочијева 13 20 18 0 0 41 Пофалница
15 Марија Чаковска IV ОУ,,Гоце Делчев" Бутел Билјана Маневска 13 5 20 0 0 38

16 Матеј Радевски IV ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Гордана Војневска 0 20 10 0 0 30

17 Андреј Алексов IV ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Ленче Неделковска 5 20 0 0 5 30

18 Филип Николовски IV ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Ленче Неделковска 5 20 0 0 5 30

19 Дина Грбовиќ IV ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Ленче Неделковска 7 20 0 0 0 27

20 Авдула Керим IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари     Благица Јовановиќ 0 5 20 0 0 25

21 Февзија Бајрам IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Анета Стојковска 5 20 0 0 0 25

22 Бистра Петрушевска IV ОУ,,Васил Главинов" Чаир Виолета Грујова 0 20 0 0 0 20

23 Михаела Бадарова IV ОУ,,Гоце Делчев" Бутел Билјана Маневска 5 5 5 0 0 15

24 Аријана Незири IV ОУ,,Васил Главинов" Чаир Менка Димовска 0 0 10 0 0 10

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Горазд Пејковски V ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Керима Вели 10 20 20 20 0 70 III

2 Ива Трајчевска V ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Керима Вели 5 20 20 10 10 65 III

3 Лили Александрова V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 5 20 20 10 5 60 III

4 Теа Петрова V ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дијана Серафимовска 20 20 5 5 5 55 III

5 Јована Бадарова V ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Хилда Јаневска 5 20 5 20 5 55 III

6 Марко Ристовски V ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Даниела Тасева 5 20 20 0 0 45 Пофалница
7 Елмедина Фазли V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Татјана Троковска 20 20 0 0 5 45 Пофалница
8 Елеонора Трајковска V ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Маре Петрова 15 10 5 5 6 41 Пофалница
9 Марија Ангеловска V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 20 0 5 10 5 40 Пофалница
10 Ангела Аврамова V ОУ,,Васил Главинов" Чаир Елена Јаневска Петровска 20 5 10 5 0 40 Пофалница
11 Матеј Пешевски V ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Роза Нешова 5 20 10 5 0 40 Пофалница
12 Besir Nuhiju V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Hurmet Ljimani 5 10 20 5 0 40 Пофалница
13 Сара Шкакаровиќ V ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Биљана Спасовска 5 15 5 5 5 35

14 Стефан Каевски V ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Роза Нешова 5 20 0 0 5 30

15 Елдина Омеровиќ V ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Маре Петрова 0 10 20 0 0 30

16 Мартин Каркиновски V ОУ,,Гоце Делчев" Бутел Светлана Милевска Костенцовска0 0 20 0 5 25

17 Софија Усовиќ V ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Биљана Спасовска 0 0 0 20 0 20

18 Ива Доцевска V ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Мирфетка Јашароска 10 10 0 0 0 20

19 Ангелина Беличевска V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 5 10 0 0 5 20

20 Нина Прцуловска V ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Роза Нешова 15 0 0 5 0 20

21 Ивана Љубевска V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 0 5 0 5 5 15

22 Берзат Али V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Татјана Троковска 5 10 0 0 0 15

23 Димитрија Брзаковски V ОУ,,Гоце Делчев" Бутел Светлана Милевска Костенцовска5 0 0 5 5 15

24 Јована Џепиќ V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 5 10 0 0 0 15

25 Магдалена Пејковска V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 0 10 0 2 0 12

26 Константин Китински V ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Хилда Јаневска 0 5 5 0 0 10

27 Harbin Tusha V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Sebahatate Halimi 0 5 0 5 0 10

28 Александра Миноска V ОУ,,Васил Главинов" Чаир Катерина Николова 0 5 0 5 0 10

29 Kanita Sejdiu V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Sebahatate Halimi 5 0 0 5 0 10

30 Amela Buci V OУ,,26 Јули" Шуто Оризари Sebahatate Halimi 0 5 0 5 0 10

31 Стефанија Рајевска V ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Биљана Спасовска 0 5 5 0 0 10

32 Амар Грбовиќ V ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Мирфетка Јашароска 0 5 5 0 0 10

33 Валентино Ѓорѓиев V ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Даниела Тасева 0 0 0 0 5 5

34 Теодора Пршевска V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Наташа Кипријановиќ 0 0 0 0 5 5

35 Марија Љадевиќ V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 0 5 0 0 0 5

36 Amina Tusha V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Hurmet Ljimani 5 0 0 0 0 5

37 Марија Кајевска V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 0 0 5 0 0 5

38 Ханна Мандал V ОУ,,Хасан Приштина" Чаир Алмира Папиќ 0 2 0 0 0 2

39 Зоран Вучковски V ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Виолета Костадиновска, Љупчо0 2 0 0 0 2

40 Jelda Kamer V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Bedrije Berisa 0 0 0 0 2 2

41 Марко Кајевиќ V ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Јулијана Јакимовска 0 0 0 2 0 2

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Милош Кнежевиќ VI ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 20 10 19 4 18 71 II

2 Давид Станојкоски VI ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 20 6 19 5 5 55 III
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3 Стефан Трајановски VI ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 10 6 19 5 5 45 Пофалница
4 Невена Трајковска VI ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10 0 18 5 0 33

5 Нина Крстевска VI ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 8 4 13 8 0 33

6 Викторија Јанкова VI ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 10 0 14 5 2 31

7 Михаил Ташковски VI ОУ,,Васил Главинов" Чаир Соња Колева 15 0 15 0 0 30

8 Михаела Спасовска VI ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 15 0 8 5 0 28

9 Никола Стојанов VI ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Кристина Соколова 15 6 2 0 5 28

10 Анес Халиловиќ VI ОУ,,Рајко Жинзифов" Чаир Надица Накевска 5 0 6 5 5 21

11 Николина Цуциќ VI ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Владимир Костовски 6 4 4 3 2 19

12 Мартин Најдовски VI ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Кристина Соколова 6 4 4 0 2 16

13 Александар Стојменовски VI ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Верче Петрова 6 0 2 5 0 13

14 Алем Гициќ VI ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Верче Петрова 2 0 0 5 5 12

15 Наташа Савеска VI ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Кристина Соколова 6 0 0 5 0 11

16 Дамјан Ангеловски VI ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 0 4 0 5 9

17 Анастасија Стојановска VI ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Ана Наумчевска 0 6 0 0 2 8

18 Ерик Мамути VI ОУ,,Рајко Жинзифов" Чаир Надица Накевска 0 0 0 0 5 5

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Максим Киранџиски VII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 17 18 20 5 20 80 II

2 Ема Јачковска VII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Верче Петрова 0 20 20 20 20 80 II

3 Филип Тарчуговски VII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Весна Јакимовска 0 20 20 0 20 60 III

4 Ева Митевска VII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Весна Јакимовска 20 17 15 5 2 59 III

5 Симона Василевска VII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10 9 10 0 20 49 Пофалница
6 Христина Велковска VII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 6 18 0 15 3 41 Пофалница
7 Иво Дамчески VII ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Маја Автовска 8 9 20 0 3 40 Пофалница
8 Елена Муратова VII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 15 9 5 0 0 29

9 Дина Дрпњанин VII ОУ,,Рајко Жинзифов" Чаир Надица Накевска 15 9 0 0 2 26

10 Ирна Цамиќ VII ОУ,,Рајко Жинзифов" Чаир Надица Накевска 4 9 5 0 3 21

11 Нина Трајковска VII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 0 9 5 0 5 19

12 Андреј Јанковиќ VII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Гоце Ангеловски 0 0 10 0 3 13

13 Ајлин Агуш VII ОУ,,Рајко Жинзифов" Чаир Надица Накевска 3 0 5 0 3 11

14 Јован Стојковски VII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Весна Јакимовска 0 0 5 0 3 8

15 Алие Бајрам VII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 0 0 0 0 3 3

16 Мукадес Куртиш VII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 0 0 0 0 3 3

17 Магбера Алиевска VII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 0 0 0 0 3 3

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Софија Тасевска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 10 20 8 20 5 63 III

2 Филип Зафировски VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 10 8 5 20 8 51 Пофалница
3 Тамара Стојчевска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 1 7 20 5 3 36

4 Славјана Иваноска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 3 6 0 6 5 20

5 Мартина Живкова VIII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 1 7 5 2 5 20

6 Теа Цветановска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 0 1 0 10 7 18

7 Матеј Златков VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Дара Драгановска 0 0 8 3 5 16

8 Драгана Петрова VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 7 2 0 0 6 15

9 Ѓорѓи Пејковски VIII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 0 16 0 0 5 15

10 Димитри Стојановски VIII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 0 0 0 3 7 10

11 Јонатан Сали VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 0 0 0 6 2 8

12 Елза Аџија VIII ОУ,,Васил Главинов" Чаир Соња Колева 1 4 0 3 0 8

13 Марија Кметовиќ VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Владимир Костовски 0 0 0 6 2 8

14 Теодор Алексов VIII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 0 0 5 0 0 5

15 Тарик Грбовиќ VIII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 0 0 0 0 5 5

16 Ангела Пршевска VIII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 0 0 0 2 3 5

17 Јана Беличевска VIII ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 1 0 0 0 2 3

18 Марија Славковиќ VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј" Чучер Сандево Владимир Костовски 0 0 0 3 0 3

19 Џенифер Еминовска VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 0 0 0 0 0 0

20 Ајдарали Сејди VIII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 0 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Јована Николова IX ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Ана Наумчевска 20 0 15 7 10 52 Пофалница
2 Ана Ѓорѓиева IX ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Ана Наумчевска 20 3 15 0 10 48 Пофалница
3 Ива Бадарова IX ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 3 5 2 5 2 17

4 Бојана Цимбировска IX ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 3 5 2 3 0 13

5 Антонија Стајковска IX ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 3 2 0 5 0 10

6 Мејрем Бајрам IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 2 5 0 3 0 9

7 Ерхијан Сејфула IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 2 0 0 0 0 2

8 Елведин Исмаил IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 0 0 0 0 0 0


